

Chemistry Film ApS

Jens Kofods Gade 1, 2. tv.
1268 København K
CVR-nr. 43 25 51 93

Årsrapport for 11. maj 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

Rune Milton
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. maj 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chemistry Film ApS
Jens Kofods Gade 1, 2. tv.
1268 København K

E-mail: runemilton@chemistryfilm.com

CVR-nr.: 43 25 51 93

Regnskabsår: 11. maj - 30. juni

Direktion

Rune Milton Olsen, Direktør
Mikael Hvorslev Balle, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Dattervirksomhed

Chemistry Sound ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af produktion af film, video og tv, aktiviteter der udøves efter produktion af film, video og tv-programmer, produktion af animationsfilm, visual special effects samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.590.995 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 360.233 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/5 2022 - 30/6 2023 kr.
Bruttofortjeneste	3.590.995
1 Personaleomkostninger	-2.996.889
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-106.803
Driftsresultat	487.303
2 Andre finansielle indtægter	85
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.203
Resultat før skat	472.185
4 Skat af årets resultat	-111.952
Årets resultat	360.233
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	360.233
Disponeret i alt	360.233

Balance

Aktiver		30/6 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	475.988
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>475.988</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	328.446
7	Deposita	<u>157.575</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>486.021</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>962.009</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.034.377
	Andre tilgodehavender	<u>13.170</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.047.547</u>
	Likvide beholdninger	<u>127.992</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.175.539</u>
	Aktiver i alt	<u>2.137.548</u>

Balance

<u>Note</u>	30/6 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	42.555
Overkurs ved emission	325.891
Overført resultat	360.233
Egenkapital i alt	728.679
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	8.002
Hensatte forpligtelser i alt	8.002
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Selskabsskat	103.950
Anden gæld	771.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.400.867
Gældsforpligtelser i alt	1.400.867
Passiver i alt	2.137.548

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 11. maj 2022	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	42.555	325.891	0	368.446
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	360.233	360.233
	42.555	325.891	360.233	728.679

Noter

	11/5 2022 - 30/6 2023 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	2.981.174
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.715</u>
	<u>2.996.889</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>
2. Andre finansielle indtægter	
Valutakursdifferencer	<u>85</u>
	<u>85</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>15.203</u>
	<u>15.203</u>
4. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	103.950
Årets regulering af udskudt skat	<u>8.002</u>
	<u>111.952</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgang	<u>582.791</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>582.791</u>
Årets afskrivninger	<u>106.803</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>106.803</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>475.988</u>

30/6 2023
kr.

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 11. maj 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>328.446</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>328.446</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>328.446</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Chemistry Sound ApS, København	50,01 %	<u>491.207</u>	<u>451.207</u>
		<u>491.207</u>	<u>451.207</u>

7. Deposita

Tilgang i årets løb	<u>157.575</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>157.575</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>157.575</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	<u>1.260.600</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.260.600</u>

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser: Selskabet har indgået ny huslejekontrakt som er uopsigelig fra 1. august 2023 indtil 1. august 2025.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
